Loti 2 - Dializë peritoneale, barna. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Solucione për dializë 33692800‐5 

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Solucione mjekësore 33692000‐7 

Pajisje kateteri 33141240‐4 

VLERA E FONDIT LIMIT:  143,129,351.82 (Njëqind e dyzet e tre milionë e njëqind e njëzet e 

nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e një pikë tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ose 1,479,679.02 (Një 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë zero dy)  

euro pa TVSH, i ndarë në lote: 

Loti 1 - Materiale mjekësore për dializë peritoneale dhe hemodializë, me fond limit: 

22,381,450 (Njëzet e dy milionë e treqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa TVSH ose  231,380.65 (Dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) euro pa TVSH. 

Lot 2- Dializë peritoneale barna, me fond limit: 120,747,901.82 (Njëqind e njëzet milionë e 

shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e një pikë tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ose 

1,248,298.38  (Një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë 

e tetë) euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 20.10.2025, me kurs këmbimi 96.73  (Nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e tre) lekë.